

**Predlog spremembe 13**

**Sophie Montel, Mireille D'Ornano, Florian Philippot**  
v imenu skupine EFDD

**Poročilo**

**A8-0047/2018**

**Hugues Bayet**

Evropski semester za usklajevanje ekonomskih politik: letni pregled rasti za leto 2018  
2017/2226(INI)

**Predlog resolucije**

**Uvodna izjava G**

*Predlog resolucije*

G. ker zagotavlja izboljšanje gospodarskih razmer priložnosti za izvajanje ambicioznih in socialno uravnoteženih strukturnih reform, zlasti ukrepov za spodbujanje naložb, saj je raven naložb kot delež BDP danes še vedno nižja kot v obdobju neposredno pred finančno krizo, **ter za izboljšanje razmer na področju javnih financ, ob upoštevanju bremena demografskega razvoja na vzdržnost dolga;**

*Predlog spremembe*

G. ker zagotavlja izboljšanje gospodarskih razmer priložnosti za izvajanje ambicioznih in socialno uravnoteženih strukturnih reform, zlasti ukrepov za spodbujanje naložb, saj je raven naložb kot delež BDP danes še vedno nižja kot v obdobju neposredno pred finančno krizo, **vzrok za to pa je med drugim pomanjkanje naložb, ki je posledica varčevalnih ukrepov, ki jih spodbuja Komisija;**

Or. en

7.3.2018

A8-0047/14

**Predlog spremembe 14**

**Sophie Montel, Mireille D'Ornano, Florian Philippot**

v imenu skupine EFDD

**Poročilo**

**A8-0047/2018**

**Hugues Bayet**

Evropski semester za usklajevanje ekonomskih politik: letni pregled rasti za leto 2018

2017/2226(INI)

**Predlog resolucije**

**Odstavek 5 a (novo)**

*Predlog resolucije*

*Predlog spremembe*

**5a. poudarja, da je potreba po več naložbah v popolnem nasprotju z varčevalnimi ukrepi, ki jih je predlagala Komisija, in da so ti ukrepi popolno nasprotje tega, kar bi bilo treba storiti v državah, ki jih je gospodarska kriza še posebej hudo prizadela;**

Or. en

**Predlog spremembe 15****Sophie Montel, Mireille D'Ornano, Florian Philippot**

v imenu skupine EFDD

**Poročilo****A8-0047/2018****Hugues Bayet**

Evropski semester za usklajevanje ekonomskih politik: letni pregled rasti za leto 2018

2017/2226(INI)

**Predlog resolucije****Odstavek 10***Predlog resolucije*

10. *pozdravlja izboljšave v javnih financah, ki so ključne za doseg stabilnejše, trajnejše in učinkovitejše rasti, zlasti postopno zmanjševanje razmerja med javnim dolgom in BDP v EU in euroobmočju ter zmanjšanje nominalnega proračunskega primanjkljaja, pri tem pa poudarja, da je bruto razmerje med javnim dolgom in BDP v euroobmočju še vedno okoli 90 %, v nekaterih državah članicah pa znatno nad to ravno; poudarja, da bi morale te države članice nujno zmanjšati svoje visoko razmerje med javnim dolgom in BDP, saj je to v času gospodarskega okrevanja veliko lažje izvesti; vendar opozarja, da so starajoče se družbe in drugi demografski trendi ogromno breme za vzdržnost javnih financ; zato poziva države članice, naj bodo odgovorne do prihodnjih generacij;*

*Predlog spremembe*

10. *je zaskrbljen, da bodo izboljšave v javnih financah v škodo javnih naložb; poudarja, da države članice ne morejo hkrati zmanjšati primanjkljaja in povečati naložbe v gospodarstvo; spodbuja države, ki so registrirale velike presežke na tekočem računu, deloma tudi zato, ker je euro podcenjen za njihova gospodarstva, naj storijo več na javnofinančni strani, da bi odpravile neravnotežja, ki jih ustvarja euro;*

Or. en

7.3.2018

A8-0047/16

### **Predlog spremembe 16**

**Sophie Montel, Mireille D'Ornano, Florian Philippot**

v imenu skupine EFDD

### **Poročilo**

**A8-0047/2018**

**Hugues Bayet**

Evropski semester za usklajevanje ekonomskih politik: letni pregled rasti za leto 2018

2017/2226(INI)

### **Predlog resolucije**

#### **Odstavek 14**

#### *Predlog resolucije*

14. poudarja, da digitalizacija, globalizacija in tehnološke spremembe temeljito spreminjajo trg dela, kar pomeni na primer korenite spremembe v oblikah in statusih zaposlitve, za katere je potreben prilagojen prehod; zato poudarja pomen **dinamičnih trgov dela z dostopnimi in kakovostnimi sistemi** socialnega varstva, ki se zmorejo odzvati na te nove razmere na trgu dela;

#### *Predlog spremembe*

14. poudarja, da digitalizacija, globalizacija in tehnološke spremembe temeljito spreminjajo trg dela, kar pomeni na primer korenite spremembe v oblikah in statusih zaposlitve, za katere je potreben prilagojen prehod; zato poudarja pomen **dostopnih in kakovostnih sistemov** socialnega varstva, ki se zmorejo odzvati na te nove razmere na trgu dela **in lahko zlasti zagotavljajo več varnosti v življenju državljanov**;

Or. en

7.3.2018

A8-0047/17

**Predlog spremembe 17**

**Sophie Montel, Mireille D'Ornano, Florian Philippot**

v imenu skupine EFDD

**Poročilo**

**A8-0047/2018**

**Hugues Bayet**

Evropski semester za usklajevanje ekonomskih politik: letni pregled rasti za leto 2018

2017/2226(INI)

**Predlog resolucije**

**Odstavek 18**

*Predlog resolucije*

18. poudarja, da je v nedavnem obdobju realna rast plač zaostajala za rastjo produktivnosti ***kljub izboljšanju razmer na trgu dela***; glede na to poudarja, da bi plače v nekaterih sektorjih in na nekaterih področjih še lahko rasle v skladu s cilji produktivnosti, da bi se zagotovil dober življenjski standard in upoštevali konkurenčnost in potreba po odpravi neenakosti;

*Predlog spremembe*

18. poudarja, da je v nedavnem obdobju realna rast plač zaostajala za rastjo produktivnosti; glede na to poudarja, da bi plače v nekaterih sektorjih in na nekaterih področjih še lahko rasle v skladu s cilji produktivnosti, da bi se zagotovil dober življenjski standard in upoštevali konkurenčnost in potreba po odpravi neenakosti; ***v zvezi s slednjim poudarja pomembnost poštene obdavčitve dela in kapitala ter najbogatejših in najrevnejših državljanov;***

Or. en

**Predlog spremembe 18**  
**Sophie Montel, Mireille D'Ornano, Florian Philippot**  
v imenu skupine EFDD

**Poročilo****A8-0047/2018****Hugues Bayet**

Evropski semester za usklajevanje ekonomskih politik: letni pregled rasti za leto 2018  
2017/2226(INI)

**Predlog resolucije****Odstavek 22***Predlog resolucije*

22. poziva države članice, naj sprejmejo ustrezne ukrepe za pomoč mladim, ki niso zaposleni, se ne izobražujejo ali usposablajo, *in beguncev*, ter za njihovo vključevanje, in že zgodaj predvidijo zahteve za olajšanje njihovega prehoda na trg dela, s čimer bi preprečili, da jih posrka siva ekonomija, in zagotovili, da so za javne storitve zagotovljeni zadostni viri; poudarja, da bi morali imeti socialni partnerji ključno vlogo pri omogočanju lažjega vključevanja mladih, ki niso zaposleni, se ne izobražujejo ali usposablajo, *in beguncev* ter preprečevanju, da bi utrpeli diskriminacijo na trgu dela;

*Predlog spremembe*

22. poziva države članice, naj sprejmejo ustrezne ukrepe za pomoč mladim, ki niso zaposleni, se ne izobražujejo ali usposablajo, ter za njihovo vključevanje, in že zgodaj predvidijo zahteve za olajšanje njihovega prehoda na trg dela, s čimer bi preprečili, da jih posrka siva ekonomija, in zagotovili, da so za javne storitve zagotovljeni zadostni viri; poudarja, da bi morali imeti socialni partnerji ključno vlogo pri omogočanju lažjega vključevanja mladih, ki niso zaposleni, se ne izobražujejo ali usposablajo, ter preprečevanju, da bi utrpeli diskriminacijo na trgu dela;

Or. en